UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NV
V/v tăng cường công tác tuyên truyền,

vận động hạn chế phát sinh rác thải,

phân loại, thu gom, vận chuyển, xử lý

rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày           tháng  10  năm 2025

 Kính gửi:

   - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

   - Các Bệnh viện, Phòng khám Đa khoa tư nhân;

   - Các Doanh nghiệp kinh doanh Dược;

   - Các cơ sở bán lẻ thuốc.

   - Trạm Y tế các xã, phường;

   - Các Bệnh viện: Quân - Dân y Cà Mau, Quân - Dân y Bạc

   Liêu, Công an tỉnh Cà Mau, Bệnh xá Công an Bạc Liêu.

Sở Y tế chuyển đến các đơn vị Công văn số 05284/UBND-NNXD, ngày

04/10/2025 của UBND tỉnh Cà Mau về việc tăng cường công tác tuyên truyền,

vận động hạn chế phát sinh rác thải, phân loại, thu gom, vận chuyển, xử lý rác

thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh (đính kèm).

Đề nghị các đơn vị cập nhật thông tin và triển khai thực hiện các hoạt

động có liên quan theo nội dung Công văn trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VT, NV (Th)..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Vương Hữu Tiến

		2025-10-15T13:23:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:31:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!